
22 33

Vítej v areálu Lakeside – na místě, kde se odehrávají 
úžasná dobrodružství a vznikají pevná přátelství! 
Najdi samolepky s dívkami ze spolku Horse Club 
a jejich koní, aby si mohli společně 
vyrazit na vyjížďku. 

Do sedla!Do sedla!

Neohroženou parkuristku 
Lisu nic nezastraší – 

obzvlášť tehdy, stojí-li jí 
po boku její hannoverský 

hřebec Storm.

Nepoutaná a bezstarostná 
Hannah je vždy připrave-
ná vrhnout se do nového 
dobrodružství. Jezdí wes-
ternovým stylem na svém 
americkém kovbojském 

koni Cayennovi!

Sarah se stará o Mystery, 
arabskou klisnu, která se 
specializuje na drezuru. 

Obě si velice užívají, když 
jim při jízdě profukuje 

vlasy jemný vánek. 

Umělecky založená Sofia má 
v oblibě projížďky na své šedé 

andaluské klisně jménem 
Blossom. Dokážou si spolu 

užít spoustu legrace!

LASS_401_srodki_CZ.indd   2-3LASS_401_srodki_CZ.indd   2-3 12.06.2018   11:40:4812.06.2018   11:40:48



44 55

Holky z Horse Clubu potřebují trénovat na charitativní turnaj, který 
se bude konat v Lakeside. Snaží se vymyslet skupinové vystoupení, 
na němž by předvedly svoje jezdecké dovednosti. Za pomoci 
samolepek pomoz děvčatům procvičit skákání, klus, cval a trysk.

Cvičením k dokonalostiCvičením k dokonalosti

Zajímavost o koníchZajímavost o koních

Kůň se může pohybovat různými způsoby. 
Buď se je naučí samostatně, nebo ho k nic 

vycvičí člověk. Nejpomalejší je chůze, o něco 
rychlejší pak klus. Následuje cval a nejrychlejší 
je trysk. Co myslíš, která členka Horse Clubu 

si v trysku libuje nejvíc ze všech? 

LASS_401_srodki_CZ.indd   4-5LASS_401_srodki_CZ.indd   4-5 12.06.2018   11:40:5112.06.2018   11:40:51


